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ABC–BS/BSC 
BACKSPJÄLL FÖR TAKGENOMFÖRING

Storlek 
 ABC-BSC

270x200

370x300

470x400

570x500

670x600

870x800

1070x1000

1270x1200

1470x1400

1670x1600

Storlek  
ABC-BS

200x200

300x300

400x400

500x500

600x600

700x700

800x800

900x900

1000x1000

1100x1100

1200x1200

1300x1300

1400x1400

1500x1500

1600x1600

ANVÄNDNING
Backspjäll för montering i takgenomföring. BS används
till TG och BSC till kombitakgenomföring TGC.

UTFÖRANDE
Tillverkas i förzinkat.  

EXEMPEL BESKRIVNINGSTEXT
Backspjäll ABC-BS av ABC Ventilationsprodukter 
AB fabrikat. Utförd i förzinkat. Korrosivitetsklass C3 
enligt BSK 99. 
Storlek 200x200. 

STORLEK

Miljövarudeklaration:
För exakt innehåll av produkten, se aktuell Byggvarudeklaration på hemsidan.  
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